[image: image1.png]PN

ДУМА ГОРОДА ЮГОРСКА

Ханты-Мансийского  автономного округа – Югры

РЕШЕНИЕ

от 24 ноября 2016 года

№ 111
О внесении изменений и дополнений в решение

Думы города Югорска от 28.09.2016 № 86

«О председателях и заместителях председателей

постоянных комиссий Думы города Югорска

В соответствии с Регламентом Думы города Югорска, утвержденным решением Думы города Югорска от 13 сентября 2016 года № 77

ДУМА ГОРОДА ЮГОРСКА РЕШИЛА:

1. В подпункте 1.1 пункта 1 слова «По регламенту и нормотворчеству местного самоуправления» заменить словами «По регламенту, нормотворчеству и депутатской этике».

2. Подпункт 1.3. пункта 1 дополнить абзацем следующего содержания:

«заместитель председателя комиссии А.Н. Соколов».

3. Подпункт 1.4. пункта 1 дополнить абзацем следующего содержания:

«заместитель председателя комиссии Ф.С. Медведев».

4. Настоящее решение вступает в силу после подписания.

Исполняющий обязанности

председателя Думы города Югорска

    М.И. Бодак
«24» ноября 2016 года
(дата подписания)